
Produktová rada: GARANT

Komodita: PLYN

Zákazník: domácnosť

Distribučná oblasť: Slovensko

Platnosť a účinnosť cenníka: od 1. 11. 2016

UTYLIS s.r.o.
Infolinka: 0850 900 900
Korešpondenčná adresa: Dubravská cesta 2 , 84104  Bratislava 
www.utylis.sk
info@utylis.sk

Koncová cena dodávky plynu
Názov produktu
spoločnosti UTYLIS D1 - Varenie                           D2 - Vykurovanie                      D3 - Vykurovanie+           D4 - Vykurovanie++ 

Ročný odber v mieste spotreby
v kWh za rok 0-2110 2 110-17 935

Fixná mesačná sadzba
v €/mesiac

s DPH
bez DPH

2,11
1,76

4,98
4,15

Sadzba za odobratý plyn
v €/MWh

s DPH
bez DPH

36,96
30,80

52,44
43,70

17 935-68 575

7,75
6,46

35,28
29,40

68 575-360 000

35,93
29,94

37,44
31,20

V zmysle ustanovenia § 17 ods. 1 písm. b) zákona č. 251/2012 Z. z. o energetike a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, je dodávateľ elektriny a 
dodávateľ plynu povinný poučiť odberateľa elektriny v domácnosti a odberateľa plynu v domácnosti o jeho práve vypovedať zmluvu o združenej dodávke elektriny 
alebo zmluvu o združenej dodávke plynu v prípade, ak nesúhlasí so zmenou obchodných podmienok alebo zmenou ceny. Odberateľ elektriny v domácnosti a odberateľ 
plynu v domácnosti môže také zmluvy vypovedať postupom podľa ust. § 17 ods. 4 zákona, doručením oznámenia o výpovedi zmluvy dodávateľovi najneskôr 15 dní 
pred plánovaným dňom účinnosti zmeny.

Asistenčné služby

Asistenčné služby BASIC
v €/mesiac

s DPH
bez DPH

1,00
0,83

1,00
0,83

1,00
0,83

1,00
0,83

Asistenčné služby SENIOR
v €/mesiac

s DPH
bez DPH

1,50
1,25

1,50
1,25

1,50
1,25

1,50
1,25


